
Fantastyczne apartamenty z trzema sypialniami w zupełnie
nowej promocji

Odniesienie: 8780
Miejscowosc: Playa Paraiso
Zlozony: Residencial Abora
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €714,070
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 81 m2

Taras (m2): 40 m2

Wspólnota: Community Garden, Community Gym, Community Pool, Heated Outdoor Pool, Lift
Dekoracje: Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Modern Style, Unfurnished
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Near Amenities, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, En Suite Bathroom, Living Room With Dining Area, Storeroom
Wyswietlenia: Coastal, Pool, Sea, Town
Dodatkowy: Air Conditioning, Ceramic Hob, Double Glazing, Microwave, Oven, Solar Heated Water
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Fantastyczne apartamenty z trzema sypialniami w zupełnie
nowej promocji

Fortis CBS z przyjemnością prezentuje tę wspaniałą okazję do zakupu gotowego projektu mieszkaniowego Abora w
samym sercu Playa Paraiso, które stanowi część prestiżowej dzielnicy turystycznej Costa Adeje.

 Playa Paraiso to urocze małe miasteczko wypoczynkowe w południowej części zachodniego wybrzeża Teneryfy,
gdzie klimat jest uważany za najlepszy na całej wyspie, stąd nazwa oznaczająca „rajską plażę”. Playa Paraiso jest
prawdopodobnie spokojniejsze niż większe kurorty, ale w ostatnich latach odnotowało wiele inwestycji, w tym
ulepszoną nadmorską promenadę i otwarcie dwóch 5-gwiazdkowych hoteli w pobliżu. W okolicy znajduje się wiele
sklepów, barów i restauracji, a także mała plaża z czarnym piaskiem. Sąsiednie miasto Callao Salvaje znajduje się w
pobliżu i oferuje również szereg dodatkowych udogodnień, takich jak francuska piekarnia i kościół, a także wiele
innych barów i restauracji. Niedawno przedłużona autostrada TF1 znajduje się w pobliżu, więc czas podróży na
lotnisko Tenerife South skraca się do około 25 minut, a do Playa de las Americas i Los Cristianos około 10 minut.

 Residential Abora zapowiada się jako niezwykle atrakcyjny kompleks składający się ze 138 apartamentów z jedną,
dwiema lub trzema sypialniami, z których niektóre będą miały prywatne baseny, rozmieszczonych w trzech blokach
i położonych na czterech lub pięciu piętrach, zaledwie 200 m od morza. Kompleks będzie oferował usługi concierge,
siłownię, windy oraz piękny basen i miejsce do opalania do wyłącznego użytku mieszkańców, a konstruktor włączył
do projektu również piękne wspólne ogrody. Na zewnątrz każdy apartament będzie miał przydzielone miejsce
parkingowe w podziemnym garażu wspólnym i prywatny schowek.

 Nieruchomości są przemyślanie zaprojektowane, aby jak najlepiej wykorzystać widoki w głównych przestrzeniach
mieszkalnych, a prawie wszystkie domy cieszą się wspaniałymi widokami ze wschodu i zachodu. Kuchnia będzie
miała czysty, współczesny design, z centralną wyspą i urządzeniami Balay lub podobnymi z niezależnym
pomieszczeniem gospodarczym. Jasne sypialnie z wbudowanymi szafami i eleganckimi łazienkami w neutralnej
kolorystyce z umywalkami i kabiną prysznicową. Niezależnie od tego, czy jest to dom wakacyjny, czy główne
miejsce zamieszkania, ta inwestycja jest okazją, której nie można przegapić.

 Podsumowując, ta piękna inwestycja jest idealnie zlokalizowana w tej coraz bardziej popularnej okolicy, blisko
udogodnień. Jako dodatkowy atut, nieruchomości są klimatyzowane i mają duże tarasy. Płatności etapowe w trakcie
budowy i zakończenia latem 2028 r.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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